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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02409014U

2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit ELAID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mustafa Matohiti", prane 
Bar Lounge "NAGA", K.P. 1000 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Estetike SPA, masazheri, fizioterapi.sherbime 

mjekesore dhe dermoestetike. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme si: manikyr, pedikyr, pastrim dhe trajtim fytyre, 
duarsh dhe kembesh.  Import eksport , tregti me shumicë dhe 
me pakice produktesh kozmetike dhe farmaceutike.  
Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne fushen e shitjes se 
produkteve kozmetike, aksesoreve  dhe veshjeve duke u 
licensuar si pike shitje ekskluzive ose zyrtare i markave 
nderkombetare dhe luksoze. Hapjen e dyqaneve ekskluzive 
monomarke te produkteve kozmetike, aksesoreve dhe 
veshjeve.  Per te arritur objektivat e saj, shoqeria mund te 
marrë pjese, te asociojë, te bashkepunoje me kompani, 
ndermarrje te perbashketa dhe pergjithesisht persona juridikë 
ose fizikë, vendas ose te huaj, në procedura prokurimi publik 
( tendera) te  organizuara nga institucione shteterore, ligjin 
publik ose privat, duke ndjekur te njejtin qellim ose te 
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ngjashem.  Objekti i shoqerise mund të ndryshoje, të 
zgjerohet ose të pakesohet në baze të vendimit të Asamblesë 
se Pergjithshme.  Shoqeria, me vendim të Administratorit 
dhe bazë të vendimit të Asamblesë se Pergjithshme me 
miratim te ortakeve, mund te lidhë marrëveshje tregtare  apo 
bashkëpunimi me shoqeri apo sipermarije të tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshëm me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me  legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose  
tërthorazi me objektin e saj.
Aida Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2020                Deri: 04/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisXherahu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELAID
E-Mail: e_troka@hotmail.com  
Telefon: 0699408858  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-628891-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE70EF-D7B9-45E2-9DC7-16C558BD29E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7319D-58C3-425F-B873-7DAE1AE6723E

